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Bibelen er full av profeter og profetier. Men den 
typen som ble beskrevet over, er i følge Den  
hellige boka neppe mer enn «falske profeter». 
Hva er egentlig en profet i Bibelen? At han eller  
hun kan spå om fremtiden, er ikke det viktigste.  
Profetens oppgave er først og fremst å være 
Guds stemme i hverdagen vår.

Jeg har telt opp antall profetskrifter i det gam­
le testamentet. Det er mange av dem. Jesaja, 
Jeremia, Esekiel, Daniel og så videre. I alt fant 
jeg 17 slike skrifter, og de dekker 233 sider i 
min bibel. I tillegg kommer det mange andre 
bøker som handler om profeter, blant annet 
om Moses og Elia. Dem står det om i Mose­
bøkene og noen andre historiske skrifter. Totalt  
er omtrent halvparten av det gamle testamen­
tet viet profeter. De fleste profetene var menn. 
Men det var også kvinnelige profeter, blant 
annet Hulda. Henne kan du lese om i Annen 
kongebok, kapittel 22.

Jesus omtaler seg selv som en profet. Da han 
kom på besøk til byen der han vokste opp,  
Nasaret, sa han: «Ingen profet blir godt mot­
tatt på sitt hjemsted,» med tydelig referanse 
til seg selv. Det gjorde tilhørerne rasende. 
De prøvde å ta livet av ham. 

Finnes det profeter i dag? Det tror jeg. Vi opp­
fordres faktisk til å profetere. Paulus sier det 
slik: «Vi har forskjellige nådegaver, alt etter  
den nåde Gud har gitt oss. Den som har pro­

fetisk gave, skal bruke den i samsvar med 
troen …» (Romerne 12,6). 

Men hva er egentlig en profet, sett i lys av vårt 
moderne samfunn? Jeg tror det er en mann 
eller kvinne som ledes av Guds ånd på en  
spesiell måte. Profeter har noe viktig å med­
dele dagens mennesker. Kanskje kan man si at 
de viser – ved livet sitt – hvordan Gud er. De tar 
parti med de fattige og vanskeligstilte. Profet­
ene er mobile i den forstand at de stiller opp 
der det trengs, enten det er i nærmiljøet eller 
andre steder. Nesten alle profetene i Bibelen  
var omstreifere. Profetene demonstrerer «tjen ­
ende lederskap», det vil si de leder ved å støtte 
medarbeiderne sine på forskjellig vis. 

Men først og fremst kaller profetene til om ­
vendelse. Ofte taler de myndighetene rett  
imot. Det kan også være at de gjør opprør 
mot kirken, om den er blitt altfor autoritær og 
gammelmodig.

Profeter blir aldri populære. Nesten alle de gam  ­
meltestamentlige profetene ble kjeppjaget og  
forfulgt. Slik gikk det som kjent også med Jesus. 

I islam tror man ikke på moderne profeter. 
Muslimer hevder at Muhammed var den siste 
profet. Slik ser ikke kristne på det. Vi tror at 
det finnes mange profeter blant oss i dag. 

Kanskje du føler et profetisk kall?

PROFETER - I DAG?
AV ERIK DAHL

DET FINNES MANGE PROFETER I DAG. I HVERT FALL HVIS VI TENKER PÅ FOLK SOM 
HAR MENINGER OM FREMTIDEN. VÆRPROFETER SPÅR OM SOLSKINN OG STORM. 

MEGLERE UTTALER SEG OM BOLIGPRISENE DE NESTE TOLV MÅNEDENE. 
DOMMEDAGSPROFETER – DE SIER AT ALT GÅR AD UNDAS.
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JEREMYS 
PÅSKEEGG
DENNE FORTELLINGEN FANT JEG I ET BLAD FOR MANGE ÅR SIDEN OG VIL 
GJERNE DELE DEN MED DERE LESERE. DESSVERRE VET JEG IKKE HVEM SOM 
ER FORFATTER, MEN DEN SIER NOE VIKTIG OM PÅSKENS BUDSKAP.

Jeremy var sterkt funksjonshemmet og hadde svært liten hjernefunksjon. Da han var 12 
år, gikk han bare i 2. klasse. Det så ut til at det var umulig for ham å lære. I klasserom­
met hadde han ukontrollerte bevegelser. Han vred seg på pulten, siklet og lagde grynte­
lyder. Sykdommen hans var dødelig. 

Påsken nærmet seg. Lærerinnen fortalte elevene om Jesus og det som skjedde med ham 
i påsken. At han ble korsfestet, døde og stod opp igjen. For at elevene ikke skulle glemme 
sannheten om det nye livet, gav hun dem en spesiell hjemmelekse. Hver elev fikk et påske­
egg som de skulle ta med seg hjem. Og de fikk beskjed om at: "I morgen skal dere ta med 
egget til skolen med noe inni som viser nytt liv. Forstår dere?" "Ja," ropte alle barna ivrig, 
unntatt Jeremy. Han bare lyttet intenst og så på henne. Hadde han forstått hjemmeleksen 
til i morgen? Forstod han det hun hadde sagt om Jesu død og oppstandelse? Kanskje burde 
hun ringe foreldrene for å forklare dem hva Jeremy skulle gjøre? Men om ettermiddagen 
fikk lærerinnen det så travelt at hun glemte å ringe. 

Neste morgen kom de nitten barna glade til skolen og plasserte sine nitten egg i en stor 
kurv på kateteret. Etter matematikkundervisningen var det tid for å åpne eggene. 
I det første fant lærerinnen en blomst: "Ja, den viser det nye livet når det begynner å spire 
og gro om våren." En liten pike viftet med hånden og fortalte at det egget var hennes. 

I det neste egget fant hun en plast­sommerfugl. "Ja, sommerfuglene viser på en spesiell 
måte nytt liv." kommenterte hun, "for de kommer ut av en kokong som ser helt livløs ut." 
I det tredje egget fant hun en stein med grønn mose på. "Far hjalp meg," sa en gutt stolt. 
"Ja, mosen viser at det er liv på den døde steinen," forklarte hun elevene. 

Da lærerinnen åpnet det fjerde egget, ble hun helt paff. Det var tomt! "Det må være 
Jeremys egg," var hennes første tanke. "Å, om jeg ikke hadde glemt å ringe foreldrene. 
Selvfølgelig hadde han ikke forstått hjemmeleksen." 

Fordi hun ikke ønsket å såre Jeremy, la hun forsiktig og stille egget hans til side og rakte 
hånden ut etter et annet. Men da snakket plutselig Jeremy:  
"Skal du ikke snakke om egget mitt da, frøken?" Lærerinnen rødmet. 
"Men Jeremy, egget er jo tomt!" Jeremy så henne rett inn i øynene og sa stille.  
"Ja, men Jesu grav var tom den også!" 

Tiden stoppet…

Frøken satt stille lenge. Da hun greide å snakke igjen, spurte hun: "Vet du hvorfor graven 
var tom, da?" "Å, ja," sa Jeremy ivrig: "Han ble drept og lagt der, og så reiste Hans Far 
ham opp."

Det var ikke lenge Jeremy fikk leve på denne jorden. Tre måneder etter påske døde Jere­
my. Folk som kom i begravelsen var forbauset over å se nitten egg ligge på kisten hans. 
Alle eggene var tomme. 

Sølvi Rise
diakon
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Påskenattsgudstjeneste holder vi lørdagen kl. 23,00,  
gjerne med dåp av konfirmanter. I år var det to ung­
dommer som ble døpt. Gudstjenesten starter i mørke.  
Et lys bæres inn. Ved inngangen har alle fått utlevert  
et slukket stearinlys. Fra det tente lys blir nå alle  
lysene tent. Gudstjenesten er tilrettelagt for ungdom,  
men er for alle som ønsker å være med. 

Påskedag er den største og viktigste dagen: 
Jesus er stått opp og har seiret over døden!
Dagen begynner med ottesang på Kuhaugen ved 
vanntårnet kl.08.30. En kort seremoni hvor vi 

syng er påsken inn, men også hvor barna får gå  
på skatte jakt etter det store påskeegget. 

Vi vandrer deretter ned til kirken og har frokost  
sammen med andre som har kommet direkte til 
kirken for å være med. Etter frokosten danner vi 
et påskekor for alle som vil være med, både barn, 
ung dom og voksne. De skal opptre under høy­
tidsgudstjenesten hvor vi feirer Jesu oppstandelse. 
Vi har et variert program. Vi ønsker å markere 
denne store høytiden på en verdig og god måte. 
I år var vi flere enn det har vært på mange år!  

Påsken er hovedhøytiden i den kristne kirke.  
Vi ønsker å markere dette! 
Like før påskeuken settes det opp en scene med 
de tre korsene og graven, tornekrone og innskrif­
t en: INRI: Jesus fra Nasareth, jødenes konge.  

På palmesøndag går en prosesjon av barn og voksne  
inn i kirka med palmegreiner, flagg og kongekrone: 
Jesus hylles som Messias og kongen.

Skjærtorsdagen er dagen da Jesus holdt påskemål­
tid sammen med disiplene sine og innstiftet natt­
verden. Vi holder gudstjeneste på kvelden med et 
kveldsmåltid og nattverd som avslutning. 

Langfredag blir lidelseshistorien lest, fremført av  
fire forskjellige stemmer som representerer de for­
skjellige aktørene. Meditasjonsmusikk omkranser  
det hele. 

PÅSKEUKEN I 
STRINDHEIM 
KIRKE
DET BLE DRAMATISKE OG VARIERTE 
GUDSTJENESTER I STRINDHEIM KIRKE I PÅSKEN 
TEKST: JAN ØYVIND GRØM FOTO: STRINDHEIM KIRKE
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NYE SALMER
AV ENDRE LORENTZEN

MANGE SALMER HAR ET SPRÅK SOM DET KAN VÆRE VANSKELIG Å FORSTÅ. 
LA MEG TA NOEN EKSEMPLER: «ATTERLØYSAR, GUDDOMSDROTT», 

«MIN GJENLØSER LEVER», «HELLIG ÅND, O HIMMELLUE».

Hva betyr guddomsdrott, gjenløser og himmellue? For de fleste er dette ord som 
ikke sier særlig stort. Tilsvarende eksempler er det mange av i Norsk salmebok. 
Når ordene er vanskelige å forstå, er det ofte fordi tekstene er gamle og fordi de 
har et annet ordforråd enn i dag. Likevel har tekstene viktige ting å si oss, og vi 

bruker dem fortsatt i gudstjenesten. 

De senere årene, og særlig i Norsk salmebok 2013 er det kommet 
flere salmer med et mer moderne språk. Et eksempel på en salme 

med lett fordøyelig språk er « På Golgata stod det et kors»:

På Golgata stod det et kors, Jesus døde på korset.
I hagen var det en grav, Jesus lå i den graven.

Men korset er tomt og graven er tom,
Jesus stod opp og han lever.

Men korset er tomt og graven er tom,
Jesus stod opp og han lever.

Teksten i denne salmen er lett å forstå. Ved å bruke enkle billedlige beskrivelser 
får forfatteren fremhevet noe av det viktigste i kristentroen. Jesus døde på korset. 
Jesus lå i graven. Men han ble ikke værende der. Jesus beseiret døden og sto opp 

igjen. Korset er tomt og graven er tom. Jesus lever for oss også i dag! 

I tillegg til et enkelt språk har også salmen en enkel melodi. Komponisten benyt­
ter seg av gjentakelser i melodien, bare med små nyanser. Det skal derfor ikke 

mange gjennomganger til for at menigheten kan være med å synge salmen. 

«På Golgata stod et kors» brukes gjerne i familiegudstjenester med barn til 
stede. Kombinasjonen av enkel tekst og melodi gjør sitt til at salmen kan være 

egnet nettopp i en slik gudstjeneste.

Stola er et vigslingstegn.Det betyr, i 
mer forståelig språk: Når diakoner 
gjør tjeneste i gudstjenesten eller 
ved kirkelige handlinger, skal de 
bære hvit drakt (alba betyr hvit) 
og skråstilt stola, som er et bånd 
som går skrått over brystet.

Prestenes stola er et bredt bånd 
som henger ned fra nakken. 
Stolaen skal symbolisere åket el­
ler byrden som er lagt på prestens 
skuldre. Prestens oppgave er å bære 
menigheten fram for Gud i bønn. 

Diakonenes stola symboliserer hånd­
kleet Jesus bandt rundt livet da han 

vasket disiplenes føtter. Slik sym­
boliserer skråstilt stola at diakonen 
er tjener i menigheten.
 
Våre stolaer er i liturgiske farger: 
lilla for advent og fastetid, hvit 
for festtiden, rødt for pinse og 

grønt for veksttiden. Diakonene i 
Nidaros fikk lagt på sine skråstilte 

stolaer under en gudstjeneste i 
Nidarosdomen 3.mars i år. Diakonen i  

Strindheim bruker foreløpig den grønne stolaen. 
De andre fargene vil komme etterhvert.

SKRÅSTILT STOLA 
FOR DIAKONER

KIRKEMØTET I 2013 VEDTOK AT LITURGISK DRAKT FOR DIAKONER 
SKAL VÆRE ALBA OG SKRÅSTILT STOLA

TEKST:SØLVI RIISE 
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"Krigen var en trasig tid, men  
vi   kom  oss gjennom den." Hun  
husker spe sielt godt hvor nifst 
hun syn tes det var å reise med 
Thamshavnbanen. Tyskerne opp­ 
  levde sabotasjer mot banen 
flere ganger. Fordi kisen var så  
viktig for dem, hadde de kob let 
person vognene til kis vognene 
og hadde bevæp nede soldater  
ombord. I praksis var pas sa ­
sjerene levende skjold. 

Familien flyttet til Trondheim i 
1941 og lille Bjørg begynte i 5. 
klasse ved Strindheim skole.

Etter gymnaset, og etter et par 
år i arbeid i Trondheim, dro hun 
til Oslo for å utdanne seg til 
sykepleier. Siden ble det jobb i 
Trondheim i kommunal sosial­
tjeneste før hun igjen flyttet til 
Oslo for å ta videreutdanning. 

Tilbake i Trondheim jobbet hun  
i 12 år som lærer ved Røde Kors 
sykepleieskole før hun fram til 
pen sjonsalder, tilsammen 18 år,  
var ansatt som sykepleier ved   
Stat  ens attførings institutt. Dette 
var et interessant tverrfaglig arbeid.

Bjørg var et aktivt medlem i 
Trondhjems Indremisjon Salem,  

og på slutten av 50­tallet opp­
levde  de i Trondheim en stor 
vekkelse. Denne tiden ser hun 
tilbake på med stor glede. 

Hun har også vært en ivrig del­   
taker i den lokale menigheten.  
Hun satt i menighetsrådet i 3 
perioder, der   av 1 periode som 
formann, og var dermed med 
på planleggingen og byggingen 
av kirka. 

"Jeg husker godt grunnsteins ­
  nedlegginga en kald november­ 
 dag i 1977. Kirka ble innvidd 1.  
april 1979, men dét var ingen  
april spøk. Kirka var sprengfull. 
Det var stor stas og det gikk  
ikke an å bevege seg. Alle fikk  
kaffe der de satt. Det var en hel  
uke med forskjellige arrange ­ 
ment i forbindelse med åpninga. 
Strindheim kirke er en kirke å 
bli glad i, jeg setter veldig stor 
pris på menigheten og er glad 
for å være en del av den." 

Da tida var inne for å selge hus 
og hage og flytte i blokk for 15 
år siden, var det ikke snakk om 
å flytte fra denne menigheten. 
Nå er hun med i gudstjeneste­
gruppene og er leder for en av 
dem. Det er fint å samarbeide 

med prestene om gudstjenes­
tene som ikke bare er prestenes 
ansvar, men også menighetens.

Hun er med på bønnesamling  
hver tirsdag, med i gudstjeneste­
ut valget, går med dåps hilsener 
og menighetsbladet. "Før var jeg  
med i kjøkkentjenesten på hygge ­
treff, men nå nyter jeg det som 
gjest," sier hun med glimt i øyet.

Bjørg er opptatt av barne­ og  
ungdomsarbeidet i kirka. "Det  
er veldig viktig,  og det er et bønne­  
emne også for bønnegruppa. 
Det er viktig å nå ut til barna," 
og hun synes at barnekorene i 
kirka bidrar til dette på en vel­
dig god måte.

"Menigheten har ansvaret for  
trosopplæringa, og framover håp­   
er jeg at vi kan utvide barne­ og 
ungdomsarbeidet og gjøre det 
til en større del av menighetens 
arbeid, men da er vi avhengig 
av hjelp fra yngre frivillige."

Bjørg har mang gode ønsker for  
kirka og menigheten og vil gjerne 
 delta i arbeidet...så lenge helsa 
holder. 

"Det største er likevel å få være et  
Guds barn," avslutter hun.

EN AKTIV DAME
HUN TRÅDTE SINE BARNESKO PÅ ORKANGER. I 10 ÅR LEVDE HUN TRYGT 

OG GODT MED MOR OG FAR OG HADDE MANGE VENNER. 
DA KRIGEN KOM, VAR DET IKKE SÅ TRYGT LENGER.

TEKST: INGVILD KALLAND • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN  "
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VI SPØR NOEN AV DE UNGE I MENIGHETEN OM DERES 
MENINGER OM FORSKJELLIGE TING. I DETTE NUMMERET SPØR VI:

HVA BETYR
PÅSKEN FOR DEG?

”Forfølgelse og solidaritet: «Enhver har rett 
til tanke­, samvittighets­ og religionsfrihet» 
– slik starter §18 i FNs Verdenserklæring om 
Menneske rettigheter.
Nesten alle FNs medlemsland har akseptert er­
klæringen. Det er imidlertid langt mellom liv og lære.

Det er vanskelig, for ikke å si umulig, å tallfeste 
hvor mange som sitter i fengsel, utsettes for tortur 
eller blir drept for sin tros skyld. Men vi vet, når det 
gjelder forfølgelsen av kristne spesielt, at omkring 
200 millioner av dem lever i samfunn der de enten 
blir, eller daglig står i fare for å bli, forfulgt.” 

Avsnittet over er sakset fra nettsidene til Stefanus­
alliansen som er en misjons­ og menneskeret­
tighetsorganisasjon  som arbeider med å styrke 
menneskerettighetene, og særlig trosfriheten, i 
land hvor kristne forfølges og undertrykkes.

Hele 76 prosent av verdens befolkning lever i land 
med sterkt begrenset trosfrihet, og tallet har i flere 
år vært økende. Flere steder er situasjonen akutt 
og mange flykter for sine liv. I den senere tid har 
nyhetsbildet gitt oss innblikk i grusomheter mot 
kristne i land som Syria, Irak, Nigeria, Egypt m. fl. 
Dette er bare noen eksempler fra en lang liste av 
land der mennesker lider og forfølges på grunn av 
sin tro, og hvor Stefanusalliansen har et arbeid.

Strindheim menighetsråd vedtok i januar 2015 at 
menigheten skal engasjere seg i Stefanusalliansens 
arbeid for mennesker som blir forfulgt pga. sin tro.
Det skal vi bl. a. gjøre ved 

 • å markere ”søndag for de forfulgte”   
  sammen med menigheter over hele verden 
 • ett offer i året – fortrinnsvis på ”søndag   
  for de forfulgte”
 • informasjon/ brosjyrer til utdeling
 • forbønn for de forfulgte hver søndag

Hva kan du gjøre?

Apelltjeneste            Givertjeneste              Forbønnstjeneste

Hver høst arrangeres også fakkeltog for forfulgte 
kristne i mange byer i Norge, og den 30. oktober 2014, 
gikk ca 200 mennesker i fakkeltog i Trondheim.

Du kan også motta bladet ”Magasinet Stefanus” 
(tidligere ”Ropet fra øst”) gratis 6 ganger i året.
Vi oppfordrer enkeltmennesker i Strindheim me­
nighet til å engasjere seg i dette arbeidet. 
For mer informasjon, se http://www.stefanus.no

Bønnekort
Strindheim menighet har fått laget bønnekort. 
Disse vil bli delt ut/ lagt ut i kirka og vi oppfordrer 
til å ta dem i bruk.

NYTT 
MISJONSENGASJEMENT
SAMMEN FOR DE FORFULGTE

GABRIELLA:  Det er koselig. Jeg liker påska veldig godt, for i 
Hellas har vi mye tradisjon knyttet til påska. Jeg har veldig po­

sitive assosiasjoner til påska som har fulgt meg fra barndom­
men og helt til nå. Påska betyr ganske mye for meg. Når det 
klaffer, så drar vi tilbake til hjembyen min i Hellas, for der 
feires det ganske mye. Da faster man hvis man vil, og kanskje 
man går til kirka for å få den koselige følelsen. Vi har også 
sånne små tradisjoner den natten Jesus for opp i himme­

len. Da har vi allerede malt noen egg, som ikke er kokt. Hvis 
man klarer å knekke de andre sine egg, da har man vunnet.  

Så spiser vi mye god mat dagen etterpå. 

FREDERIK: Hovedpoenget er det med Jesus. For meg er det 
først og fremst en tid jeg bruker sammen med familien, sånn 
som vi gjør i de andre høytidene. Spise frokost og lunsj og 
middag sammen med familien. Sitte å kose seg. Det er ikke 

da du springer ut med venner.

MONA: Det er en av de viktigste høytidene i kristendommen. 
Det er på en måte essensen i det hele. 
Oppstandelsen skapte selve grunnlaget for vår tro.

PÅ KNAUSEN LYSSTØPERI 
I MELHUS STØPER DE LYS 
AV GAMLE LYSSTUMPER
Lysene selges gjennom NMS Gjenbruks butikker, og noen ganger på kirkekaffen i 
Strindheim kirke. Inntekten går til NMS sitt arbeid, hvor Strindheim menighet støt­
ter arbeidet på Madagaskar. I stedet for å kaste gamle lysstumper kan du ta de med 
til kirka,  så leverer vi de videre til Knausens produksjon.
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BABYSANG:
EN MØTEPLASS FOR 

DE ALLER MINSTE
FORELDRE SOM KOMMER HIT MED BABYENE SINE, FORTELLER AT UNGENE 

REAGERER ÅPENBART POSITIVT PÅ Å VÆRE NÆR ANDRE BABYER. 
TEKST: INGVILD KALLAND • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFY DESIGN

BABYSANG 
INGVILD

OIK!!!! 
FOR BARNA I CORAS VENNER
DET STORE HØYDEPUNKTET FOR BARNEKORET CORAS VENNER I LØPET AV ÅRET 

ER OIK = OVERNATTING I KIRKA. MANGE GLEDER SEG HELE ÅRET TIL DET.
TEKST: SØLVI RIISE • FOTO: STRINDHEIM KIRKE

Og hva gjør vi på OIK?
• Vi har det moro.
• Vi har hobbyaktivitet og i år laget vi 
   papirblomster til kirkerommet.
• Vi har øvelse og forbereder søndagens 
   gudstjeneste.
• Vi har «Scenen er din», hvor den enkelte 
kan delta med det han eller hun vil. Sang, turn, 
brake­dans, musikk, vitser, ballett, etc. 
• Vi har kveldstur til labyrinten og Spruten. 
Spesielt er det artig å rulle sidelengs ned akebakken!

Selvsagt blir det kveldskos og godteri. Dagen 
avsluttes inne i kirkerommet med  samlings­
stund: Bibelfortelling, lystenning og bønn. 
Og om de sover om natta? Vel…de fleste 
sover, men kanskje litt kortere tid enn vanlig. 
Likevel er det ingen sure miner dagen etter, 
og barna er aktivt med i gudstjenesten.

Takk til dere barna som er med og lager en 
flott helg i kirka! Og takk til dere foreldre 
som stiller opp med praktisk hjelp!

Øystein, som vanligvis leder samlingen, har litt 
forskjellig på lur for å stimulere babyenes san­
ser. De får selvfølgelig høre enkle barnesanger 
og det spilles på instrumenter. Øystein bruker 
også ballonger og silkeskjerf med sterke farg­
er som fanger babyenes oppmerksomhet.

Når aktivitetene i kirkerommet er ferdige, 
kan foreldrene være med på fredagskaffe. 
Det serveres rundstykke med pålegg, vafler, 
kaffe og te. 
Vi har babysang annenhver fredag kl. 10,  
i oddetallsuker ut mai.
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Tlf. 73 52 73 80

DRONNINGENS GATE 30
Trondheim

Ledende på kristen litteratur
Velkommen til en hyggelig handel - en handel med mening!

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:

Velkommen til 
hyggelig handel på 

Nytt fra STRINDHEIM KIRKE

www.tregaarden.com
Tlf. 73 82 64 00 ­ Persaunet Leir

HYGGETREFF FOR RESTEN AV VÅREN 2015
Vi møtes annenhver torsdag kl.12­14 i Strindheim kirke.
23.april: En vekters arbeidsdag v/ Steffen Øverås
7.mai: Poet og predikant ­ program om Edin Holme 
fra Verdal v/ Ragnar Evenstad. 21.mai: Sentral­
Asia, bildekåseri v/Sølvi Rise. 4.juni: Fattige til­
reisende i byen. En samtale med Kirkens Bymisjon

BIBELMEDITASJON
Refleksjon og tanker om en utvalgt Bibeltekst i små 
grupper. Søndag 3.mai og søndag 7.juni kl.18­20 i 
Strindheim kirke.

Tro, håp og kjærlighet. 
Men musikalen handler altså om en kul tur. 
I musikalen møter vi en konfirmantgjeng på 
leir som får en nokså konkret oppgave: Forsk i 
kultur og koble det opp mot dette bibelverset: 
Så blir de stående disse tre: tro, håp og kjær­
lighet. Men størst blant dem er kjærligheten.

Etter intense diskusjoner og en natt med lite 
søvn er konfirmantgjengen klar for å presen­
tere et spennende resultat. Blitt nysgjerrig? 

Kom til Strindheim kirke søndag, 19. april 
kl 17 og få med deg årets musikal!

Årets konfirmanter er en positiv gjeng og En­
dre, Anna og Sølvi får god hjelp av ungdomsled­
erne Mona Bondhus og Oda Sofie Engesbak 
til musikaloppsetningen. Inger Helén Sørlien 
(dirigent i Strikko og Coras Venner) er med og 
leder koret i musikalen. Vi har også leid inn 
profesjonelle musikere og lyd­ og lysteknikere.

KONFIRMANTMUSIKAL
I STRINDHEIM

DET NÆRMER SEG SLUTTEN AV KONFIRMASJONSTIDEN OG TRADISJON TRO ER VI I GANG 
MED ØVING TILMUSIKALEN. SÅNN SOM I FJOR SETTES DET OPP EN MUSIKAL MED TITTEL 
«KUL- TUR» SOM HANDLER OM, TJA, KULTUR KAN JO VÆRE SÅ MANGT?!
TEKST: ANNA KEMPE
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SLEKTERS GANG
DØPTE
08.02. Olivia Nerland­Gundersen (døpt Strinda)
15.02. Nora Flægstad (døpt Strinda)
22.02. Ingeborg Andreassen
01.03. William Johannes Rian Karlsen (døpt Egge)
15.03. Arja Sofie Eikemo
15.03. Anna Ingimundarson Krogstad (døpt 
Mære)
22.03. Mio Heimen
29.03. Asora Marie Tronslien­Ervik (døpt Hal­
laren)
04.04. Levi Frostad Nordseth Bjordal
04.04. Håvar Holm Riise
05.04. Johan Leander Hummelvold (døpt 
Strinda)
DØDE

24.01. Ella Olise Andersen
11.02. Frank Mortensen
12.02. Reidun Sofie Johnsen
15.02. Lilly  Remme
16.02. Freia Renate Lillemyr
27.02. Inger Ottesen
28.02. Hjørdis Hermine Olsen
05.03. Bjørnhild Tystad
15.03. Per Kåre Hage
15.03. Åse Bævre
21.03. Arnfinn Skaug

26. APRIL 4. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.13, 30-35
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00  
v/Jan Øyvind Grøm.

02. MAI LØRDAG FØR 5. S. I PÅSKETIDEN
Luk.13, 18-21
Gudstjenester med konfirmasjon kl.11.00 og 
13.00 v/Anna Kempe. Trompet: Mari Alstad.

03. MAI 5. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Luk.13, 18-21
Ingen gudstjeneste.

09. MAI LØRDAG FØR 6. S. I PÅSKETIDEN
Matt.7, 7-12
Gudstjenester med konfirmasjon kl.11.00 og 
13.00 v/Anna Kempe. Trompet: Mari Alstad.

10. MAI 6. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Matt.7, 7-12
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00  
v/Jan Øyvind Grøm. Sangkvartett deltar.

14. MAI KRISTI HIMMELFARTSDAG
Luk.24, 46-53
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm. 

24. MAI PINSEDAG
Joh.14, 15-21
Høytidsgudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

31. MAI TREENIGHETSSØNDAG
Luk.10, 21-24
Felles gudstjeneste for hele prostiet i  
Hoeggen kirke kl.11.00.

7. JUNI 2. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Salme 67, 2-6 
Misjonsgudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Anna Kempe.

14. JUNI 3. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.1, 35-51
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00  
v/Jan Øyvind Grøm. Sang: koret Kor Artig

21. JUNI 4. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.16, 24-27
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00  
v/Jan Øyvind Grøm.

28. JUNI 5. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.7, 21-29
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00  
v/Anna Kempe.

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger 
det av om det er dåpsbarn påmeldt.

Se Adresseavisen og hjemmesiden for nærmere opplysninger.

MED FORBEHOLD OM ENDRINGER

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. 
Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 (menighetskontor) se også side 2, fax 73 89 11 61 

e­post: post.strindheim@kirken.trondheim.no  • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no

GUDSTJENESTER


